
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 弊社では本年 5 月 23 日開催の定時株主総会並びに取締役会におき

まして役員の陣容は下記の通りとなりました 

つきましては今後ますます社業の充実をはかり皆様のご要望に添えるよ

う一層努力いたす所存でございますのでなにとぞ倍旧のご指導ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬 具 

 

記 

 

代表取締役社長 村 谷 彰 俊（新任） 

 

 取 締 役  福 井 敬 昌（重任） 

 

 取 締 役  霜 村   徹 （新任） 

 

 監 査 役  中 村 一 幾（重任） 

 

＊入間川幸道は代表取締役社長を任期満了退任いたしました 

＊北原俊彦は取締役を任期満了により退任いたしました 

在任中公私にわたり格別のご厚情を賜り心よりお礼申し上げます 

以上 

 

2024年 5 月 23 日 

極東警備保障株式会社 

代表取締役社長 村谷 彰俊 
 


